te. iii.

te. ii.

te. v.

nunciate hoc domui iacob: et auditum  
facite in iuda dicentes. Audi pp̄le stulte  
qui non habes cor. qui habentes oculos  
non uidetis: et aures non auditis. Ne  
ergo non timebitis ait dominus et a fa-  
cie mea non dolebitis: qui posui are-  
nam terminum mari preceptum sem-  
piternum. quod non preteribit. Et  
commouebuntur et non poterunt: et in-  
tumescent fluctus eius: et non transibunt  
illud. Populo autem huic factum est cor  
incredulum et exasperans. Recesserunt et  
abierunt: et non dixerunt in corde suo.  
Metuimus dominum deum nostrum:  
qui dat nobis pluuiam temporaneam  
et serotinam in tempore suo: plenitudi-  
nem anime messis custodientem nobis.  
Iniquitates nostre declinauerunt hec:  
et peccata nostra prohibuerunt bonum  
a nobis: quia inuenti sunt in ipso im-  
pij infideliarum quasi aucupes laqueos  
ponentes et pedicas ad capiendos uiros.  
Sicut decipula plena ambus: sic domus  
eorum plene dolo. Ideo magnificati sunt  
et dixerunt in corde suo. Non timebitur  
et preterierunt sermoneis mori pessime.  
Causa luctu non iudicauerunt: cau-  
sam pupuli non dixerunt: et iudicium  
pauperum non iudicauerunt. Nam quod  
sup his non iustabo dicit dominus: aut  
sup gentem huiusmodi non ulciscetur  
anima mea. **le. ij.** Sapor. et mirabilia  
facta sunt in terra. Prophete pphetabant  
mendacium: et sacerdotes applaudebant  
manibus suis: et populus meus dilex-  
talia. Quid igitur fiet in nouissimo eius.  
Confortamini filij beniamin. in medio  
hierusalem: et in thecia clangite buc-  
ina: et sup bethiacarem leuata uexillum:  
quia malum usum est ab aquilone. et  
conuulso magna. Spectose et delicate  
assimilauit filiam syon. Ad eam ueniet

pastores. et greges eorum: fixerunt in ea  
tentoria in circuitu: pascet unusquisque  
eos qui sub manu sua sunt. Sanctificate sup  
eam bellum: consurgite et ascendamus  
in meridie. Ne uobis quia declinauit  
dies: quia longiores facte sunt umbre ue-  
spere. Surgite et ascendamus in nocte:  
et dissipemus domos eius: quia hec dicit  
dn̄s exercituum. Cedite lignum eius: et  
fundate circa iherusalem aggerem. Hec est  
ciuitas uisitacionis: omnis calumpnia  
in medio eius. Sicut frigidam facit cister-  
na aquam suam: sic frigidam fecit mali-  
ciam suam. Iniquitas et uastitas. audie-  
tur in ea: coram me semp infirmitas et  
plaga. **le. iij.** Erudite ierlm̄ ne forte rece-  
dat anima mea a te: ne forte ponam te  
desertam: terram inhabitabilem. Hec dicit  
dn̄s exercituum. Usque ad racemum colli-  
gent quasi in uinea reliquias isrl̄. Con-  
uertere manum tuam: quasi uindictator  
ad cartallum. Cui loquar: et que con-  
testabor ut audiat: Ecce in circumcise-  
aures eorum: et audire non possunt. Et  
ut uerbum dicit factum eis in ore eorum  
et non suscipiunt illud. Ideo furor dñi  
plenus sum: laboravi sustinens. Effunde  
sup paruulum furorem: et sup conciliū  
iuuenum simul. Vir enim cum muliere  
rapietur: et senex cum pleno dierum.  
Et transibunt domus eorum ad alte-  
ros: agri et uxores pariter: quia extendā  
manum meam sup habitantes terram  
dicit dominus. A minore quippe usque  
ad maiorem. om̄s auaricie student: et  
apheta usque ad sacerdotes cuncti faciunt  
dolum: et curabant contricionem filie  
ip̄li mei cum ignominia: dicentes pax  
pax. et non erat pax. Confusi sunt quia  
ab hominationem fecerunt: quin post  
confusione non sunt confusi: et erube-  
scere nescerunt. Quam obrem cadent